1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

Số:        /UBND-YT
 V/v tạm dừng hoạt động các

chốt kiểm soát dịch Covid-19

cấp huyện, cấp xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quan Sơn, ngày       tháng 8 năm 2020

    Kính gửi:

                    - Các phòng, đơn vị liên quan;

                    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số 10874/UBND-THKH ngày 11/8/2020 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc không thành lập và triển khai các chốt/trạm kiểm soát dịch

Covid-19 cấp huyện, cấp xã. Để hạn chế thấp nhất ảnh hưởng đến việc giao thương,

đi lại của nhân dân cũng như phát triển kinh tế - xã hội của địa phương.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu tạm dừng hoạt động đối với chốt kiểm soát

dịch bệnh tại Km 16 xã Trung Hạ; Piềng Chang, xã Trung Xuân; bản Xum, xã Sơn

Hà; bản Hiết, xã Sơn Thủy, cho đến khi có thông báo mới của UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TTr Huyện ủy (để báo cáo);

- TTr HĐND huyện ( để báo cáo);

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VP, YT..

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Đình Trọng

		trongcd.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-12T17:02:48+0700

		2020-08-13T09:08:32+0700

		2020-08-13T09:08:53+0700

		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T09:09:49+0700